
 

 

IWAKI & CO., LTD. 

 

 

 

2023年 9月吉日 

お取引先様 各位 

イワキ株式会社 

食品原料部 

 

「食品開発展 2023」出展のご案内 
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は 10月に東京ビッグサイトにて開催される「食品開発展 2023」に出展するこ

ととなりましたので下記のとおりご案内いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひともご来場いただきたくお願い申し上げます。お客様のお越し

を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

■ 開催日時・場所 

2023年 10月 4日（水）～10月 6日（金） 10時～17時 

東京ビッグサイト西 1・2・4ホール&アトリウム 

出展ブース：西 2ホール内 2-216 

 

■ 出展内容 

当社オリジナル原料 

 鹿児島県福山町産壺造り黒酢を使用  「くろ酢乾燥エキス」「くろ酢乾燥エキスM」 

 夕顔本来の栄養成分を豊富に含む  「夕顔美人粉末」 

 コールドスプレードライ製法の食品原料「トマトパウダー」「キャロットパウダー」 

 

食のプラットフォーム提供 

 原料商社の強みを生かした豊富な情報量で、お客様の課題に応えるご提案をいたします。 

 Webを活用した食品原料検索サービスのご紹介。 

 

機能性素材原料 

 【大麦の力】【発酵の力】を活かした機能性素材 「大麦乳酸発酵液ギャバ 90％」 

 

ライフサイエンス製品 

 操作が簡単で長期保存可能な菌株保存用クライオバイアル 「マイクロバンク」 

 

■ 公式サイト 

https://hijapan.info/ 

※事前に公式ウェブサイトから来場登録の上ご来場されると便利です。 

 

以上 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

イワキ株式会社 食品原料部 

TEL:03-3279-0546 

https://hijapan.info/

